



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1238
 Tanggal : 2025-12-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	190	Kg	Rp 15.500	Rp 2.945.000
2	Bawang Putih	10	Kg	Rp 35.000	Rp 350.000
3	Bawang Merah	8	Kg	Rp 33.000	Rp 264.000
4	Daun Salam	2	lkat	Rp 15.000	Rp 30.000
5	Daun Jeruk	0.5	Kg	Rp 52.000	Rp 26.000
6	Sereh	7	Kg	Rp 15.000	Rp 105.000
7	Lengkuas	5	Kg	Rp 16.000	Rp 80.000
8	Royko	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
9	Telur	190	Kg	Rp 30.000	Rp 5.700.000
10	Garam	10	Pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
11	Minyak	48	Liter	Rp 21.500	Rp 1.032.000
12	Saos Tiram	4	Botol	Rp 65.000	Rp 260.000
13	Daun Bawang	4	Kg	Rp 14.000	Rp 56.000
14	Terigu	10	Kg	Rp 218.000	Rp 2.180.000
15	Tapioka	5	Kg	Rp 8.880	Rp 44.400
16	Tepung Panir	1	Karung	Rp 185.000	Rp 185.000
17	Kacang Goreng	3000	Pcs	Rp 1.000	Rp 3.000.000
18	Selada	70	Kg	Rp 36.000	Rp 2.520.000
19	Timun	90	Kg	Rp 10.000	Rp 900.000
20	Lengkeng	154	Kg	Rp 42.000	Rp 6.468.000
21	Cheese Snack	53	Pcs	Rp 1.950	Rp 103.350
22	Susu 115ml	9	Dus	Rp 115.000	Rp 1.035.000
23	Gery Biskuit Kentang	304	Pcs	Rp 950	Rp 288.800
24	Nextar Chocolate Pie	251	Pcs	Rp 1.950	Rp 489.450
25	Anggur	22.2	Kg	Rp 62.000	Rp 1.376.400
TOTAL					Rp 29.638.400